informações e a emissão de documentos com validade legal, observados os protocolos e
diretrizes dos conselhos profissionais competentes.

3.7. O quadro funcional atual da CONTRATANTE é composto por 86 (oitenta e seis)
empregados, podendo alcançar até 112 (cento e doze) empregados, estimativamente, até o
final de 2026, servindo tal quantitativo como referência para dimensionamento dos serviços.

3.8. Os exames, programas e laudos previstos neste Termo deverão ser elaborados,
implementados e, quando necessário, atualizados sem ônus adicional à CONTRATANTE, em